
 

SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 

 
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS  

EDITAL Nº 02, DE 02 DE JULHO DE 2024 

 

O SUBSECRETÁRIO DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, no uso de suas atribuições legais, 

e em cumprimento à determinação judicial proferida nos autos do Processo N.º 5066450-78.2025.8.09.0051, 

RESOLVE:  

REINTEGRAR a candidata RAYSSA ARAUJO DE OLIVEIRA (inscrição nº 2416045004) ao presente certame, em 

razão de decisão judicial. 

A candidata reintegrada permanecerá na condição de sub judice, sendo a presente reintegração válida a partir 

da data de publicação da respectiva liminar, estando sua permanência no certame condicionada à manutenção 

da decisão judicial correspondente. 

Dessa forma, a candidata fica convocada para realizar a AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA em data a ser 

posteriormente designada, juntamente com os demais candidatos na mesma condição, devendo acompanhar 

a publicação de todos os atos pertinentes ao certame. 

 

Publique-se. 

 

Goiânia/Go, 20 de fevereiro de 2025. 

 

Thiago Junqueira Rodrigues 

Subsecretário de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas 

Secretaria de Estado da Administração 

Portaria nº 2497, de 06 de dezembro de 2024 (DOEGO nº 24.429, de 09 de dezembro de 2024) 


